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Do Wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu 

Dotyczy: Zamówienia publicznego Zwiększenie udziału odnawialnych źródeł energii w gminie 

Bądkowo. 

Na podstawie art. 284. ust. 6 z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuję treść zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego  

wraz z odpowiedzią. 

 

Pytania dotyczące fotowoltaiki:  

1. W projekcie technicznym dla Gimnazjum w Bądkowie jest informacja, że sala gimnastyczna pokryta 

jest blachą na rąbek i kąt nachylenia wynosi 12 st. i przewidujecie Państwo montaż konstrukcji 

balastowej z dodatkowym zabezpieczeniem papą lub uszczelką EPDM. Nadmieniamy, że konstrukcja 

balastowa jest przewidziana technicznie do montażu na dachu o kącie nachylenia max 10 st. i nie ma 

możliwości połączenia blachy z papą czy uszczelką EPDM. Jedynym technicznym rozwiązaniem jest 

montaż paneli równolegle do połaci dachu zgodnie ze spadkiem. Proszę o informację, czy Zamawiający 

dopuszcza takie rozwiązanie? 

Odpowiedź: Jest to oczywista omyłka pisarska, nachylenie 12 stopni mają mieć panele zgodnie z 

załączonymi symulacjami. Dalsza część pytania jest nie zrozumiała, papa  ma być zastosowana pod 

konstrukcje na dach płaski w celu niwelowania ewentualnych przemieszczeń bloczków, natomiast 

EPDM stosowany jest w konstrukcji na dach skośny. 

2. W Projekcie Technicznym dla Gimnazjum w Bądkowie, Urzędu Gminy w Bądkowie jest informacja, 

że należy trasy kablowe od pola modułu po dachu prowadzić w rurach giętkich pod dachówką. Według 

Projektu dach pokryty jest blachodachówką, która uniemożliwia takie prowadzenie. Proszę o 

informację, czy Zamawiający zrezygnuje z tego zapisu? 

 

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z zapisu. 



3. W Projekcie Technicznym dla Klubu Dziecięcego w ocenie technicznej mamy informację odnośnie 

Budynku Gimnazjalnego. Proszę o informację, czy opis oceny technicznej dotyczy Klubu Dziecięcego 

i wzmianka o Budynku Gimnazjalnym jest tylko błędem? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską. 

4. Proszę o informację czy Wykonawca musi wykonać ekspertyzę nośności dachów dla montażu 

instalacji. Jeśli tak proszę o wskazanie budynków i lokalizacji? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ekspertyzy, natomiast dla wszystkich obiektów należy wykonać 

standardowe obliczenia potwierdzające montaż inst. PV przez osobę z uprawnieniami budowlanymi o 

specjalizacji konstrukcyjno-budowlanymi. 

5. Proszę o informację czy na lokalizacji Klubu Dziecięcego Zamawiający przewidział montaż 

optymalizatorów mocy. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza montaż optymalizatorów mocy na wymienionej lokalizacji. 

6. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie modułów z dodatnia tolerancja mocy 0~+3% ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

7. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie modułów z grubością ramki 30mm ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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